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893 Hogstad till Stromstad station

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
0

15

17
18

04e

46d

52d

48cd
25d

Hogstad

Rogstad

Rogstad gardet
Varmlandsbro

Rorvik

Se Opp

Stromstad gymnasiet
Stromstiernaskolan
11 Raddningsstationen

12 Oslovégen

12 Fredrikshaldsvédgen

13 Norrtullsgatan

14 Stromstad station
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Garinte 23 dec - 3jan, 17 feb - 21 feb, 14 april

- 17 april, 2 maj och 30 maj.

Stannar inte vid héllplatserna Stromstad

gymnasiet - Stromstiernaskolan.
Stannar inte vid hallplatserna
Raddningsstationen - Norrtullsgatan.

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.

Géller 15 dec 2024 - 15 juni 2025 us =
Yy vasttrafik



